

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 16 Processo Numero: 1393 / 2017

Condicao de Pagamento.: Conforme contrato
 Validade da Proposta.: 60 Dias
 Prazo de Execucao.....: 15 dias

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1382	A M M Comercio de Materiais de Escritorio Ltda.	05.462.253/0001-09
1551	Dante Carlos Dezordi	09.602.419/0001-98
1982	DIONI LUIS KARPINSKI	03.361.341/0001-80
1774	Francieli Haiduk Rigo -ME	18.473.803/0001-29
2302	GEVERSON ZIMMERMANN-ME	02.998.698/0001-01
977	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	05.760.614/0001-95
2197	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	05.192.522/0001-56

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 2,00 Uni Televisoes, a cores, tela mini	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.125,0000 2,00 2.250,00 15 dias	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.130,0000 2,00 2.260,00 15 dias
	Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.209,0000 2,00 2.418,00 15 dias	GEVERSON ZIMMERMANN-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.230,0000 2,00 2.460,00 15 dias
	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.350,0000 2,00 2.700,00 15 dias	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.445,0000 2,00 2.890,00 15 dias
	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0002 Quantidade 2,00 Uni Maquinas de lavar roupa, capac	Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.300,0000 2,00 2.600,00 15 dias	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.375,0000 2,00 2.750,00 15 dias
	GEVERSON ZIMMERMANN-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.390,0000 2,00 2.780,00 15 dias	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.487,0000 2,00 2.974,00 15 dias
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.540,0000 2,00 3.080,00 15 dias	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.590,0000 2,00 3.180,00 15 dias
	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0003 Quantidade 1,00 Uni Sovadeira eletrica para massas	Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	460,0000 1,00 460,00 15 dias	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario Quantidade Valor Total	660,0000 1,00 660,00 15 dias
	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	717,0000 1,00 717,00 15 dias	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total	745,0000 1,00 745,00 15 dias
	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total	850,0000 1,00 850,00 15 dias	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GEVERSON ZIMMERMANN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 16 Processo Numero: 1393 / 2017

0001/0004 Quantidade 2,00 Uni Fornos micro ondas, capacidade	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 448,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 896,00 15 dias	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 449,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 898,00 15 dias
	GEVERSON ZIMMERMANN-ME Valor Unitario 510,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.020,00 15 dias	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario 570,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.140,00 15 dias
	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario 590,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.180,00 15 dias	Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario 600,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 1.200,00 15 dias
	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0005 Quantidade 1,00 Uni Batedeira planetaria, com capa	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario 337,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 337,00 15 dias	Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario 390,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 390,00 15 dias
	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario 567,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 567,00 15 dias	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 570,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 570,00 15 dias
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 640,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 640,00 15 dias	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor
	GEVERSON ZIMMERMANN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0006 Quantidade 1,00 Uni Gerador de energia eletrica, m	Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario 2.650,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 2.650,00 15 dias	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 2.670,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 2.670,00 15 dias
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 3.035,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 3.035,00 15 dias	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario 3.740,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 3.740,00 15 dias
	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario 3.987,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 3.987,00 15 dias	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor
	GEVERSON ZIMMERMANN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0007 Quantidade 1,00 Uni Aparelho de ar condicionado sp	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario 1.275,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 1.275,00 15 dias	Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario 1.280,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 1.280,00 15 dias
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario 1.295,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 1.295,00 15 dias	GEVERSON ZIMMERMANN-ME Valor Unitario 1.360,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 1.360,00 15 dias
	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario 1.457,0000 Quantidade 1,00	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 1.500,0000 Quantidade 1,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 16 Processo Numero: 1393 / 2017

	Valor Total	1.457,00 15 dias	Valor Total	1.500,00 15 dias
	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0008 Quantidade 1,00 Uni Maquina de cortar grama, a gas	Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.715,0000 1,00 1.715,00 15 dias	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.719,0000 1,00 1.719,00 15 dias
	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.740,0000 1,00 1.740,00 15 dias	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario Quantidade Valor Total	2.225,0000 1,00 2.225,00 15 dias
	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total	2.250,0000 1,00 2.250,00 15 dias	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GEVERSON ZIMMERMANN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0009 Quantidade 1,00 Uni Micro-ondas, capacidade de 30	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total	448,0000 1,00 448,00 15 dias	GEVERSON ZIMMERMANN-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	510,0000 1,00 510,00 15 dias
	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total	545,0000 1,00 545,00 15 dias	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	567,0000 1,00 567,00 15 dias
	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario Quantidade Valor Total	590,0000 1,00 590,00 15 dias	Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	600,0000 1,00 600,00 15 dias
	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0010 Quantidade 1,00 Uni Caixa de som amplificada, com	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario Quantidade Valor Total	865,0000 1,00 865,00 15 dias	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.085,0000 1,00 1.085,00 15 dias
	Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.100,0000 1,00 1.100,00 15 dias	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1.887,0000 1,00 1.887,00 15 dias
	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total	2.000,0000 1,00 2.000,00 15 dias	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor	
	GEVERSON ZIMMERMANN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0011 Quantidade 1,00 Uni Ar condicionado de 18.000Btus,	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario Quantidade Valor Total	2.140,0000 1,00 2.140,00 15 dias	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total	2.150,0000 1,00 2.150,00 15 dias
	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario Quantidade	2.290,0000 1,00	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade	2.349,0000 1,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 16 Processo Numero: 1393 / 2017

		Valor Total 15 dias	2.290,00	Valor Total 15 dias	2.349,00
		Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	2.600,0000 1,00 2.600,00	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor	
		GEVERSON ZIMMERMANN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0012 Quantidade Uni Computador com processador com	3,00	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	1.999,0000 3,00 5.997,00	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	2.110,0000 3,00 6.330,00
		Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	2.800,0000 3,00 8.400,00	GEVERSON ZIMMERMANN-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	3.050,0000 3,00 9.150,00
		Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	3.620,0000 3,00 10.860,00	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	3.907,0000 3,00 11.721,00
		DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	4.400,0000 3,00 13.200,00		
0001/0013 Quantidade Uni Notebook novo, bivolt, com tel	7,00	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	3.649,0000 7,00 25.543,00	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	3.650,0000 7,00 25.550,00
		Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	4.595,0000 7,00 32.165,00	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	4.893,0000 7,00 34.251,00
		A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Item nao cotado pelo Fornecedor		Francieli Haiduk Rigo -ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
		GEVERSON ZIMMERMANN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0014 Quantidade Uni MICROCOMPUTADOR completo novo,	1,00	A M M Comercio de Materiais de Escritorio L Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	3.250,0000 1,00 3.250,00	Dante Carlos Dezordi Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	3.290,0000 1,00 3.290,00
		DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	3.800,0000 1,00 3.800,00	Francieli Haiduk Rigo -ME Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	3.900,0000 1,00 3.900,00
		Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	3.970,0000 1,00 3.970,00	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total 15 dias	3.995,0000 1,00 3.995,00
		GEVERSON ZIMMERMANN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0015 Quantidade Uni	2,00	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME Valor Unitario Quantidade	307,0000 2,00	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativo Valor Unitario Quantidade	309,0000 2,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 16 Processo Numero: 1393 / 2017

HD EXTERNO portatil com no min	Valor Total	614,00	Valor Total	618,00
		15 dias		15 dias
Dante Carlos Dezordi			GEVERSON ZIMMERMANN-ME	
	Valor Unitario	365,0000	Valor Unitario	390,0000
	Quantidade	2,00	Quantidade	2,00
	Valor Total	730,00	Valor Total	780,00
		15 dias		15 dias
DIONI LUIS KARPINSKI			Francieli Haiduk Rigo -ME	
	Valor Unitario	399,0000	Valor Unitario	400,0000
	Quantidade	2,00	Quantidade	2,00
	Valor Total	798,00	Valor Total	800,00
		15 dias		15 dias
A M M Comercio de Materiais de Escritorio L				
	Valor Unitario	420,0000		
	Quantidade	2,00		
	Valor Total	840,00		
		15 dias		

Sugestao por Menor Preco Unitario

1382 - A M M Comercio de Materiais de Escritorio Ltda.					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0014	1,00	3.250,0000	3.250,00		
Total do Fornecedor: 3.250,00					
1551 - Dante Carlos Dezordi					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0012	3,00	1.999,0000	5.997,00		
Total do Fornecedor: 5.997,00					
1982 - DIONI LUIS KARPINSKI					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0004	2,00	448,0000	896,00		
0001/0009	1,00	448,0000	448,00		
0001/0013	7,00	3.649,0000	25.543,00		
Total do Fornecedor: 26.887,00					
1774 - Francieli Haiduk Rigo -ME					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0002	2,00	1.300,0000	2.600,00		
0001/0003	1,00	460,0000	460,00		
0001/0006	1,00	2.650,0000	2.650,00		
0001/0008	1,00	1.715,0000	1.715,00		
Total do Fornecedor: 7.425,00					
977 - Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0005	1,00	337,0000	337,00		
0001/0007	1,00	1.275,0000	1.275,00		
0001/0010	1,00	865,0000	865,00		
0001/0011	1,00	2.140,0000	2.140,00		
Total do Fornecedor: 4.617,00					
2197 - LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0001	2,00	1.125,0000	2.250,00		
0001/0015	2,00	307,0000	614,00		
Total do Fornecedor: 2.864,00					

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 51.040,00